ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2ª RETIFICAÇÃO/ ERRATA DO EDITAL Nº 001/2019
PRORROGAÇÃO PRAZO INSCRIÇÕES

1. A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO 2/ERRATA, publicada em 10 de janeiro de 2019, no que se refere ao item 3

– DAS INSCRIÇÕES, especificamente o subitem 3.1. As inscrições estarão abertas, a partir do

dia 10/01/2019 até o dia 16/01/2019 observando o horário de Brasília, somente via internet, no

endereço eletrônico: http://www.macae.rj.gov.br, no Edital 001/2019, publicado em 10 de

janeiro de 2019, passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalteradas

as demais cláusulas e parágrafos do referido Edital:

[...]

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. As inscrições estarão abertas, a partir do dia 10/01/2019 até o dia 18/01/2019 observando o

horário de Brasília, somente via internet, no endereço eletrônico: http://www.macae.rj.gov.br

Inscrições prorrogadas até o dia 18/01/2019.

Macaé, 15 de janeiro de 2019.